
Tested on Krifft & Zipsner logistic systems, pallet turners and 
pallet magazines.
Also available for KBA 162, manroland 900 and BOBST die cutters.
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JECO D-338 – The most flexible VLF-9-foot Plastic Logistics Pallet
The most flexible 9-foot JECO-Plastic Logistics Pallet for use in Heidelberg XL 162 and Heidelberg die cutters.

JECO Part Number

Pallet Length

Pallet Width

Pallet Height

Slot Width

Slot Depth

Slot Spacing

Pallet Weight

Static Load

Dynamic Load

Forklift Access

Jack Access

64.57 in

48.03 in

6.89 in

0.98 in

0.98 in

1.97 in

113.5 lb

7937 lb

5512 lb

4 Sides

4 Sides
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1640 mm

1220 mm

175 mm

25 mm

25 mm

50 mm

51,5 kg

3600 kg

2500 kg

4 Seiten

4 Seiten
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D-338Rotationally molded plastic logistics pallet
100% pure LLDPE-resin – no recycling material
Steel reinforcement in deck and feet
Fully supports the complete printing format
9-foot pallet with 4-side handfork and forklift access
Hygienic
Virtually indestructable
Dimensionally precise
Antistatic Optional
ISO 9001 certification
Choice of  ten colors



rotationsgeformte Kunststoff-Logistik-Palette
100 % reines LLDPE – kein Recyklat
mehrfach stahlverstärkt
unterstützt das komplette Druckformat
9-Fuß-Palette mit 4-Seiten Hubwagen- und Gabelstaplerzugang
hygienisch
nahezu unzerstörbar
höchste Präzision, geringste Toleranzen
optional anti-statisch
ISO 9001-zertifiziert
Auswahl aus 10 JECO-Standard-Farben
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Getestet und freigegeben auf  Krifft & Zipsner Logistik-Systemen, 
Drehtellern und Paletten-Magazinen.
Auch erhältlich für KBA 162, manroland 900 und BOBST-Stanzen.

JECO D-338 – Die flexibelste VLF-9-Fuß-Kunststoff-Logistik-Palette
Die flexibelste 9-Fuß-Kunststoff-Logistik-Palette zum Einsatz in XL 162 und HEIDELBERG-Stanzen.
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Jeco Teilenummer

Palettenlänge

Palettenbreite

Palettenhöhe

Nutbreite

Nuttiefe

Nutteilung

Palettengewicht

Statische Last

Dynamische Last

Gabelstapler Zugang

Handhubwagen Zugang

D-338

64.57 in

48.03 in

6.89 in

0.98 in

0.98 in

1.97 in

113.5 lb

7937 lb

5512 lb

4 Sides

4 Sides

1640 mm

1220 mm

175 mm

25 mm

25 mm

50 mm

51,5 kg

3600 kg

2500 kg

4 Seiten

4 Seiten


